
 

 

 

 
 

  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(УДЦПО) 

 
 

 

 

Н А К А З  
 

 

 

Від 26.11.23 р.     м. Київ             № 11-06 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 28.11.2022 

року № 1063 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2023 рік (за 

основними напрямами позашкільної освіти)» 26 жовтня у місті Києві відбувся 

Міжнародний фестиваль-конкурс з сучасної хореографії «United Dance Beat». 

Участь у фестивалі-конкурсі взяли 102 учасники, 8 команд з 3 областей 

України, а саме: Київської, Житомирської, Полтавської областей, міста Львова, 

міста Чернівці, міста Києва та Республіки Польщі (місто Катовице) 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами Українського державного центру позашкільної  

освіти переможців Міжнародного фестивалю-конкурсу з сучасної хореографії 

«United Dance Beat» за номінаціями: 

       Номінація «Shuffle» 

(молодша вікова категорія) 

Дипломом 

І ступеня 

 

Княжук Олександру, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», 

місто Бердичів, Житомирська область, Україна 

 

 

Про підсумки проведення 

Міжнародного фестивалю-конкурсу  

з сучасної хореографії 

«United Dance Beat» 



Дипломом 

ІІ ступеня 

 

Шилякіну Софію, вихованку хореографічної студії «Galaxy crew», місто 

Київ, Україна 

 

Номінація «Shuffle» 

 (середня вікова категорія)  

Дипломом 

І ступеня 

Костяка Володимира, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна. 

 

Дипломом 

ІІ ступеня 

 

  Куклєву Марію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна 

 

Номінація Shuffle  

(старша вікова категорія)  

Дипломом 

І ступеня 

 

 Куклєву Дар’ю, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна 

 

Дипломом 

ІІ ступеня 

 

Пилипенко Дарину, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна 

 

2. Нагородити дипломами учасника Міжнародного фестивалю-

конкурсу з сучасної хореографії «United Dance Beat» Українського державного 

центру позашкільної освіти: 

Дяченко Софію, місто Київ, Україна; 

Тимчишена Святослава, вихованця хореографічної студії «Dizzy dancers», 

місто Київ, Україна; 

Дубовую-Караваєву Альону, місто Київ, Україна; 

Чоловського Микиту, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Чоловського Тимура, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 



Мельника Михайла, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Звягінцеву Мирославу, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Козбіну Кіру, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-танцювального 

ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Константінову Діану, місто Київ, Україна; 

Юрʼєву Анастасію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Агафонову Валерію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Воропай Івана, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Сойку Вікторію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Блідченко Софію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Беспалова Семена, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Абрамова Назара, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Снісар Андрія Валентиновича, вихованця Студії Shuffle «Impuls» 

спортивно-танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Рудницького Олександра, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Корякову Дарʼю, вихованку танцювального колективу «Galaxy crew», 

місто Київ, Україна; 

Шилякіну Софію, вихованку танцювального колективу «Galaxy crew», 

місто Київ, Україна; 

Ніжинську Яну, вихованку танцювального колективу «Galaxy crew», місто 

Київ, Україна; 

Ніженського Максима, вихованця танцювального колективу «Galaxy 

crew», місто Київ, Україна; 

Петра Єлизавету, вихованку хореографічної студії «WSC Academy», місто 

Київ, Україна; 

Роженко Злату, вихованку хореографічної студії «WSC Academy», місто 

Київ, Україна; 

Роженка Івана, вихованця хореографічної студії «WSC Academy», місто 

Київ, Україна; 

Стрельченко Маргариту, вихованку хореографічної студії «WSC 

Academy», місто Київ, Україна; 

Пилипчук Вікторію, вихованку хореографічної студії «Dance Club Style», 

місто Київ, Україна; 

Білик Соломію, вихованку хореографічної студії «Dance Club Style», місто 

Київ, Україна;  



Мотовиловець Маргариту, вихованку хореографічної студії «Dance Club 

Style», місто Київ, Україна;  

Бугайчук Крістіну, вихованку хореографічної студії «Dance Club Style», 

місто Київ, Україна;  

Данилович Євгенія, вихованця хореографічної студії «Dance Club Style», 

місто Київ, Україна;  

Тищенка Максима, вихованця хореографічної студії «Dance Club Style», 

місто Київ, Україна;  

Піхур Ярослава, вихованця хореографічної студії «TOPLINE Dance 

Studio», місто Київ, Україна;  

Переверзєву Анну, вихованку танцювального колективу «Galaxy crew», 

місто Київ, Україна; 

Боковенко Дар’ю, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Дума Анну, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-танцювального 

ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Пупиніну Соломію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Стець Ярослава, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Коваль Таїсію, вихованку танцювального колективу «Galaxy crew», місто 

Київ, Україна; 

Кушнір Еліну Георгіївну, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Руль Макара Олександровича, місто Вишгород, Київська область, Україна; 

Алубіна Кирила, вихованця хореографічної студії «Dizzy Dancers», місто 

Київ, Україна; 

Костяка Володимира Володимировича, вихованця Студії Shuffle «Impuls» 

спортивно-танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Пилипенко Дарину Миколаївну, вихованку Студії Shuffle «Impuls» 

спортивно-танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Рибкіну Олександру, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», 

місто Київ, Україна; 

Вакула Аліну, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», місто Київ, 

Україна; 

Слободянюк Аріну, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», місто 

Київ, Україна; 

Саєнко Мілану, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», місто 

Київ, Україна; 

Качанюка Єміра, вихованця хореографічної студії «Alice shuffle», місто 

Київ, Україна; 

Деменкову Ольгу, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», місто 

Київ, Україна; 

Вінніченко Ірину, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», місто 

Київ, Україна; 



Волошина Владислава, вихованця хореографічної студії «Alice shuffle», 

місто Київ, Україна; 

Матвійчук Маргариту, вихованку хореографічної студії «Alice shuffle», 

місто Київ, Україна; 

Бурзака Сергія, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Дубас Вероніку, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Романчук Єву, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Забаха Валерію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Мерчанську Дарію, вихованку Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Мотька Владислава Володимировича, вихованця хореографічної студії 

«Dizzy dancers», місто Київ, Україна; 

Білоуса Романа, вихованця Студії Shuffle «Impuls» спортивно-

танцювального ансамблю «Пульс», місто Київ, Україна; 

Левчук Аріну, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», місто 

Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Новарчук Анну, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», місто 

Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Дзюбчика Олександра, вихованця хореографічної студії «URBAN PLAY», 

місто Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Левчук Злату, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», місто 

Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Дмитрієву Кіру, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», місто 

Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Богданову Валерію, місто Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Сенча Поліну, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», місто 

Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Чепура Ангеліну, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», місто 

Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Дрончака Олександра, вихованця хореографічної студії «URBAN PLAY», 

місто Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Княжук Олександру, вихованку хореографічної студії «URBAN PLAY», 

місто Бердичів, Житомирська область, Україна; 

Коніщук Софію, місто Вишгород, Україна;  

Кириченка Олега, місто Львів, Україна;  

Ткачук Юлію, місто Львів, Україна;  

Мистицького Віталія, місто Львів, Україна;  

Званюка Андрія, місто Львів, Україна;  

Міцкевича Антона, місто Львів, Україна;  

Оленко Юлію, місто Львів, Україна; 

Трижина Дениса, місто Львів, Україна; 



Алексейченка Олександра, місто Львів, Україна; 

Рубльова Віталія, місто Львів, Україна;  

Рось Антона, місто Чернівці,Україна;  

Ткаченко Аріну, місто Чернівці,Україна; 

Іваненко Ольгу, місто Чернівці,Україна;  

Петренка Андрія, місто Чернівці,Україна; 

Ковальчук Наталію, місто Чернівці,Україна;  

Сидорчука Олега, місто Чернівці,Україна; 

Шевчук Юлію, місто Чернівці,Україна;  

Ткаченко Юлію, місто Кременчук, Полтавська область ,Україна;  

Лисенко Ірину, місто Кременчук, Полтавська область ,Україна;  

Мельник Анну, місто Кременчук, Полтавська область,Україна;  

Захаренко Крістіну, місто Кременчук, Полтавська область,Україна; 

Стелюк Юлію, місто Кременчук, Полтавська область , Україна;  

Баклай Анну, місто Кременчук,Полтавська область,Україна; 

Жмаковську Анну, місто Катовіце, Польща; 

Колосенка Віктора, місто Чернівці,Україна;  

Катуна Данила, місто Чернівці,Україна;  

Волочнюк Діану, місто Чернівці,Україна; 

Климову Ірину, місто Чернівці,Україна;  

Сушка Антона, місто Чернівці,Україна; 

Палюк Стефанію, місто Чернівці,Україна; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 Т.в.о. директора                                 Олена ПЕДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


